

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Nowa Dęba			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	„Rodzinnie, integracyjnie i z uśmiechem na twarzy - 2”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	08.06.2016	Data zakończenia	31.08.2016

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Fundusz Lokalny SMK Fundacja KRS: 0000402564 NIP: 865 255 72 18 nr REGON: 180789373 Zbydniów 97, 37-416 Zbydniów Adres korespondencyjny: Koćmierzów 2, 27-650 Samborzec	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Stanisław Baska e-mail: <a href="mailto:fundacjasmk@gmail.com">fundacjasmk@gmail.com</a> ; <a href="http://www.fundacjasmk.pl">www.fundacjasmk.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Festiwal Miasto Młodych Artystów dedykowany jest młodym artystom z 3 powiatów - obszaru działania Fundacji, którzy nie tylko mają szansę zaprezentować swoje dokonania artystyczne w 7 dziedzinach twórczej aktywności, ale też mogą otrzymać wsparcie doradcze i szkoleniowe oraz granty rozwojowe i stypendia artystyczne (wkład finansowy ze strony Fundacji SMK). Festiwal jest jedynym wydarzeniem w tym regionie województwa, który swoją formułą umożliwia młodzieży w wieku 13-25 lat na spotkanie z publicznością i daje szansę na rozwój talentów. W 2013 r. w ramach Festiwalu, który był współorganizowany w mieście Sandomierz zostały przyznane 3 stypendia artystyczne i 10 grantów rozwojowych. W siedmiu scenach artystycznych zaprezentowało się około 300 osób. W Festiwalu zaangażowało się 60 partnerów w tym stowarzyszenia, jednostki samorządu terytorialnego, instytucje kultury, przedsiębiorcy lokalni (restauratorzy, ośrodki noclegowe) oraz ogólnokrajowe instytucje: Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności, Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce, Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości, Program Stypendialny Agrafka. II edycja FMMA odbyła się również w Sandomierzu i połączona była z Piknikiem Rodzinnym. III edycja Festiwalu została zorganizowana w Koprzywnicy w partnerstwie: UMiG Koprzywnica, Samorządowy Ośrodek Kultury, Parafia pw. Św. Floriana i była zintegrowana z imprezą „W cieniu cysterskiej jabłoni”. Inicjatywa swoim bezpośrednim zasięgiem obejmie 3 powiaty: stalowowolski, tarnobrzeski i sandomierski, gdzie będą przeprowadzane eliminacje metodą prezentacji oceny dorobku artystów prezentowanych w internecie. Półfinał i finał odbędzie się w 3 tygodniu lipca i towarzyszyć będzie ŚDM. W czasie Festiwalu będą prezentować się młodzi artyści, którzy mają szansę otrzymać grant rozwojowy i stypendium artystyczne (wkład własny Fundacji). Podczas finału (Festiwal) zmierza się ze sobą laureaci dyscyplin artystycznych (7 scen Festiwalu): muzycznej, plastycznej, teatralnej, literackiej, filmowej, tanecznej i fotograficznej. Całość wydarzenia będzie filmowana. Nagranie zostanie zmontowane i zamieszczone na stronie internetowej festiwalu i fundacyjnych portalach. Do realizacji działań zostaną również włączeni wolontariusze, działający w

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.